
�Konyaaltı Belediyesi ve antal-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin deste-
ğiyle düzenlenen Karatepe Gençlik 
Şenliği(Pıngıdık) soğuk havaya rağ-
men yoğun bir katılım ile gerçekleş-
ti. Etkinlikte, Ali İfrit ve sanatçı Fatih 
Demirhan sahne aldı. 8’de
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Simru SİLAHTAROĞLU

İzahı yoksa
mizahı var! 

>2'de

Funda ALPASLAN TALAY

İyilik kavramı

>5’te

Antalya’nın
deniz sevdası
İdris ÖZYOL sayfa 4’te

�ASAT’taki buluşmaya Genel 
Müdür İbrahim Kurt, eski 
genel müdürler, eski ve mev-
cut genel müdür yardımcıla-
rı, daire başkanları ve şube 
müdürleri katıldı. 2’de

ASAT’ta vefa 
buluşması yapıldı

ASAT Genel Müdürlüğü, 
30’uncu yılında 

kuruma hizmet etmiş 
eski ve mevcut idari 

çalışanlarını buluşturdu LokmALı
eyLem

Staj ve Çıraklık Sigortası Mağdurları, hayatını 
kaybeden stajyer ve çıraklar için lokma 

dağıtarak “Artık sessiz kalmayın” çağrısı yapıldı

�Staj ve Çıraklık Sigortası Mağdur-
ları, yıllardır süren mücadelelerini 
duyurmak için Antalya’da buluş-
tu. Attalos Heykeli önünde yapı-
lan eyleme, Isparta ve Burdur’dan 
gelen temsilciler katıldı. 

�MAğduRlAR, staj ve çıraklık 
döneminde hayatını kaybe-
denler için lokma dağıtırken 
siyasilere çağrıda bulunarak 
adalet taleplerini yineledi. 
Başkan Resul Günay, “Hak-
kımızı arıyoruz” dedi. 5’te

mücAdeLe örneğı

LokmA dAğıTTıLAr 

GÜVEN 
GÜNEŞ

�BüyüKŞEhİr Belediyesi tıbbi ve aromatik bitkilerde 
kimyasal içermeyen yabancı ot mücadelesi konu-
sunda COST projesine dahil oldu. COST tarihinde ilk 
kez bir belediye bu önemli ağın içinde yer aldı. 2’de

‘Pıngıdık’ yarım asır sonra 
yeniden gerçekleştirildi

Soğuk hAvAyA 

rAğmen şenLik 

coşkuSu 

Antalyaspor 
hata yapmadı
�MuTlAk galibiyete ihtiyacı 

olan Antalyaspor, kasımpaşa 
karşısında 3 puanı 2 golle 
aldı. kırmızı beyazlılarda gali-
biyeti getiren golleri Soner ve 
Samudio kaydetti. 7’de

üreticide 
don nöbeti

Kumluca’da 
üreticiler, soğuk 
hava nedeniyle 

don nöbetine 
başladı

�kuMlucA ilçesinde 
üretici, soğuk havadan 
ürünlerini koruyabilmek 
için gece boyu seralar-
da nöbet tutarak soba 
yakıyor. 6’da

Soğuk, güneş enerji
panellerini patlattı
�GAzİPAŞA’DA dondurucu so-

ğuklar nedeniyle bazı bina-

larda bulunan güneş ener-

ji panellerini patladı. 2’de

halin en pahalısı 
sarımsak oldu 
�AnTAlyA’dA toptancı 

halinde en pahalı ürün 
kilogramı 220 liraya 
sarımsak, 200 liraya 
zencefil ve 180 liraya 
kadar satılan fasulye 
oldu. yurt genelinde 
etkili olan soğuk hava 
nedeniyle fiyatlarda 
artış yaşandı. 6’da

Ak Parti 
mkyk’da

Antalya’dan 
iki isim

�AK Parti MKyK, 
listesi belli oldu. 
Menderes Tü-
rel ve Gelecek 
Partisi’nde istifa 
ederek Ak Par-
ti’ye katılan Se-
rap yazıcı Özbu-
dun MKyK’da 
yer aldı. 4’te

Avrupa standartlarında
tarımsal mücadele başlıyor
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 İzahı yoksa
mizahı var! 

Girizgahı bu başlık-
la yapalım ve bu 
günün güncesi de bu 

diyelim. Ankara’dan bir ve-
kilimiz buyuruyor, “Asgari 
ücrete fazladan yapılacak 
10 bin liralık zam, dengeleri 
bozar”. Hani çalışan 22 bin 
küsur maaş aldı da memnun 
olmadı ya. 10 bin lira daha 
fazla olsa ücretliyi mutsuz 
edermiş!.. Aldığını anında 
harcarmış. Peki borcu harcı, 
kredi kartı borcu falan varsa 
ne yapsın bu asgari ücretli, 
önce borcunu kapatacak 
öyle değil mi? Yemin olsun 
akla gelmeyecek bir tavsi-
ye. Diğer taraftan yine bir 
vekilimiz ise “Eti az tüketin” 
diyor. Sayın vekilim zaten 
vatandaş kasabın yolunu 
unutmuş, eti ayda yılda bi 
görüyor. O zaman bu tavsi-
ye kime? Hani merak ettik 
de kusura kalmayın. 

*** 
Ankara’dan gelen bu 

tavsiyeleri haberlerde din-
leyince aklıma gelen cümle 
‘izahı yoksa, gelsin mizahı’ 
oldu. Mutlak ana haber 
bültenlerinde izlemiş, duy-
muşsunuzdur. Şu ‘10 bin 
lira zammın çalışanı mutsuz 
yapar’ cümlesini. O hal-
de soruyu asgari ücretliye 
sormak gerekir ‘sizi sahiden 
mutsuz eder mi’ diye. Hani 
derler ya, mutluluk kelimesi 
izafidir diye. Ama bunun 
izahı, mizahı da kalmamış. 
Öyleyse cevabı sizde olsun. 

***
Gelelim diğer vekilimizin, 

et yüzü görmeyen vatanda-
şa ‘az et yiyin’ tavsiyesine. 
Merak edip Google’a sor-

dum ‘kırmızı et fazla yenirse 
ne olur’ diye. Bakınız, aşırı 
ve kontrolsüz et tüketimi 
neler yapıyormuş, aynen 
yazıyorum; ‘hazımsızlık, 
çarpıntı, mide bulantısı, ka-
bızlık ve tansiyon yükselme-
si gibi semptomlara neden 
olabilir’ diyor. Eyvah yine 
eyvah, o zaman sayın veki-
limize uyarısı için teşekkür 
etmeli, ne de olsa vatanda-
şın sağlığı içinmiş bu tavsi-
ye! Neyse ki sabit gelirli de 
eti bayramdaaan bayrama 
görüyor. Hay Allah. 

***
Evet on bir ayın sultanı 

Ramazan geldi geliyor.. 
Diliyoruz ki Ramazan sofra-
ları enflasyona yenilmesin. 
Biliyorsunuz ki Ramazan 
ayından önce zamlar gel-
meye başladı bile. Aslına 
bakılacak olursa vatandaş 
da hesap kitap yapmaktan 
ve total düşünmekten bitap 
düşmüş. Kalem kalem gelen 
zamlar. Çetele tutmaya 
gerek yok, iğneden ipliğe. 
Hele de kiralar, ipin ucu 
kaçmış yakalayabilene aşk 
olsun. Fahiş kira artışları 
dur, durak bilmiyor. Yüzde 
25 sınırı mazi oldu, oldu 
da ne oldu, TÜİK’in TÜFE 
oranları kira artışlarını belir-
ler oldu. Ez cümle, kira da 
kabus oldu. 

***
Dert bitmiyor ki. Alın işte 

iflah olmayan bir dert daha. 
İşsiz güçsüz dolaşan bin-
lerce gencimiz. Onlar artık 
profesyonel işsiz! Dedik ya, 
‘izahı yoksa gelsin mizahı’... 
Haydi İyi haftalarınız olsun, 
sağlıcakla kalın.

HAYATA GÜLÜMSE

BİLİm ve teknoloji alanlarında yenilikçi 
araştırmaları destekleyen COST Eylemi, Av-
rupa’da 50 yıldan fazla bir süredir disiplinler 
arası araştırma ağları oluşturarak akademis-
yenleri, kamu kurumlarını ve sektörel pay-
daşları bir araya getirdi. COST tarihinde ilk 
kez bir belediye bu ağın içinde yer aldı. An-
talya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı, tıbbi ve aroma-
tik bitkilerde kimyasal içermeyen yabancı 

ot mücadelesi konusunda COST projesi kap-
samında yürütülen çalışmalara dahil olarak 
büyük bir ilke imza attı.

29 ÜLKENİN UZMANLARI BULUŞTU

Slovakya’nın başkenti Bratislava’da ger-
çekleştirilen toplantıda 29 farklı ülkeden ge-
len uzmanlar bir araya gelerek, tarımsal üre-
timde kimyasal girdileri en aza indirmenin 
yollarını tartıştı. Avrupa standartlarında ta-

rımsal mücadeleye odaklanan bu toplantıda, 
kimyasal kullanımı azaltılarak daha sağlık-
lı ve sürdürülebilir bir tarım modeli geliştiril-
mesi için yeni stratejiler ele alındı.

ÜRETİCİLERLE İLETİŞİM AĞI

COST toplantısında yalnızca bir gözlem-
ci olarak değil, aktif katkıda bulundukları-
nı belirten Tarımsal Hizmetler Dairesi Başka-
nı Seda Özel, üreticilerle olan iletişim ağı ve 
iş birliklerinin diğer ülkelerden gelen katılım-
cıları etkilendiğini söyledi. Belediyenin tarım 
üreticileri ile birebir çalışmalar yaparak, Av-
rupa’daki çiftçilerle bilgi ve deneyim payla-
şımında bulunduğunu belirten Özel, Antal-
ya’nın tarımsal potansiyelini de anlattı.

KİMYASAL KULLANIMI AZALTILACAK

Bratislava’daki toplantıda, kimyasal içer-
meyen mücadele yöntemlerinin tıbbi ve aro-
matik bitki üretiminde daha verimli nasıl 
uygulanabileceğine dair bir yol haritası çi-
zildiğini aktaran Özel, bu kapsamda, Antal-
ya’da hem teorik hem de uygulamalı eğitim-
lerin hayata geçirilerek çiftçilerin bu yeni 
teknikleri benimsemesinin sağlanacağını 
dile getirdi. Özel, çevre dostu ve ihracata uy-
gun tarım uygulamalarının yaygınlaşma-
sının hem üreticiler hem de tüketiciler açı-
sından hayati öneme sahip olduğuna vurgu 
yaptı.  DHA

TüRkİyE muhtarlar Derne-
ği Antalya Şubesi 4. Olağan Ge-
nel kurulu’nu gerçekleştirdi. 
üye muhtarlar, yeni başkanla-
rını seçmek için sandık başına 
gitti. Derneğin Olağan Genel 
kurulu’nda siyasi parti temsil-
cileri, muhtarlar ve dernek üye-
leri yer aldı. 755 üyesi bulunan 
dernekteki seçimler, çoğunlu-
ğun oluşmasının ardından baş-
ladı.

Saygı duruşu ve İstiklal mar-
şı’nın okunmasıyla birlikte der-

neğin faaliyet raporu okundu, 
ardından başkanlık seçimi için 
oylamaya geçildi. Tek adaylı se-
çim sonucunda başkanlık göre-
vini Uğur Çetin üstlenirken yö-
netim kurulu üyeleri Ahmet 
Akcan, Alkan Altun, Osman 
küçükkarasucu, mustafa De-
mirel, Aynur Baycın, mehtap 
Gökçe, Özlem Saday, mehmet 
İbik ve mehmet Danacı, dene-
tim kurulu üyeleri ise Tahsin 
yılmaz, İbrahim Songur, yahya 
küçükballı oldu.  DHA

GAzİpAŞA’DA dondurucu so-
ğuklar nedeniyle bazı binalar-
da bulunan güneş enerji panel-
lerini patladı.

kırsal kesimlerde sıfırın al-
tında 6 dereceye kadar düşen 
hava sıcaklığı ve etkili olan kar 
yağışları, vatandaşları ve çiftçi-
leri olumsuz yönde etkiledi. Şu-
bat ayının son günlerinde Ga-
zipaşa’da soğuk hava etkisini 
sürdürürken, kırsal kesim ve 
yaylalar, kar yağışının ardın-
dan yeniden beyaza büründü. 
Hava sıcaklığının eksi 5 derece-
lere düştüğü kırsal kesimler ise 
adeta buz tuttu. Çaylar ve dere-
ler üzerinde buzlar oluştu. Bazı 
bölgelerde soğuk nedeniyle ev-

lerde bulunan güneş enerji pa-
nelini patladı. patlayan panel-
lerde buz sarkıtları meydana 
geldi.  İHA

AnTALyA Büyükşehir Belediyesi 
ASAT Genel müdürlüğü ASAT adıy-
la kuruluşunun 30’uncu yılına özel 
bir program düzenlendi. ASAT Ge-

nel müdürlüğü toplantı salonunda gerçekle-
şen buluşmaya ASAT Genel müdürü İbrahim 
kurt, eski genel müdürler, eski ve mevcut ge-
nel müdür yardımcıları, daire başkanları ve 
şube müdürleri katıldı. ASAT’ın geçmişten 
günümüze yaşadığı gelişim ve dönüşümün 
paylaşıldığı programda anılar yeniden hatır-
landı.

ASAT BÜYÜK BİR AİLE

ASAT Genel müdürü İbrahim kurt, ASAT’ın 
kurum hafızasını güçlendirecek çalışmalara 
devam edeceğini belirterek, “Eski ismimizle 
ASO yeni ismimizle ASAT kurumumuzda hiz-
met etmiş, bu büyük ailede yer almış yöne-
ticilerimizle bir araya gelmekten dolayı çok 
mutluyuz. Belediyecilik hizmetleri içerisinde 
olmazsa olmaz en önemli hizmet su ve atık 
su hizmetlerini yapan bir kuruluşuz. Bugün 
hepimizin evinde bulunan bir kuruluşuz. 
Hizmeti 24 saat aralıksız sürdüren ve herke-
sin işler normal giderken ASAT ne yapar bil-
mez ama en ufak bir arıza ve su kesintisinde 

ASAT nerede diye beklenen, önemi anlaşılan 
bir kuruluşuz” dedi. konuşmalardan sonra 
ASAT’ın 1921’de başlayan asırlık yolculuğu-

nu sergileyen “Antalya’da Suyun 100 yıllık 
Serüveni” sergisi ve “Asat 30. yıl Belgeseli” 
gösterimi yapıldı. DHA

ASAT’TAn vefA
Antalya Büyükşehir Belediyesi Su ve Atık Su (Genel Müdürlüğü, 30’uncu 

yılında kuruma hizmet etmiş eski ve mevcut idari çalışanlarını buluşturdu

Kemer Turizm Komitesi toplandı
Kemer ilçesinde Turizm Komitesi 

toplantısı yapıldı. Kemer Kaymakamı 
Ahmet Solmaz başkanlığında kuru-
lan Kemer Turizm Komitesi’nin aylık 
toplantısı gerçekleştirildi. Uygulama 
Otel’inde Kaymakam Ahmet Solmaz 
başkanlığında düzenlenen toplantıya 
Kemer Belediye Meclis Üyesi Cansın 
Efir, STK temsilcileri ile kamu kurum ve 
kuruluşlarının temsilcileri katıldı. Toplan-
tıda, Kemer’in genel sorunları ve çözüm 
noktaları hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu. Turizm sezonu öncesinde 
genel değerlendirmelerin de yapıldığı 
toplantıda, Kemer Belediye Meclis Üyesi 

Cansın Efir, VisitKemer projesi ile ilgili 
katılımcılara bilgi verdi.

 Kemer tanıtımına katkı sağlamak 
amacıyla, Kemer Kaymakamlığı, Kemer 

Belediyesi, STK’lar ve turizmcilerin iş 
birliğince başlatılan VisitKemer projesin-
de ilk 6 aylık süreçte çok önemli yol kat 
edildiğini belirten Efir, “Şu anda 6 aylık 
süreçte 1,5 milyonluk görüntüleme var. 
Kemer’in tanıtımı için çekilen videolar 
sosyal medya hesaplarında çok fazla 
izlenme alıyor. Doğru yoldayız. Tur 
operatörleri ile protokol anlaşmaları da 
yaptık. Operatörler, VisitKemer projesi 
kapsamında çekilen fotoğraf ve videoları 
kendi sosyal medya hesaplarında pay-
laşmak için bizden istiyor. Kemer’i en 
iyi şekilde tanıtmak için emin adımlarla 
ilerliyoruz” dedi. DHA

Avrupa standartlarında
tarımsal mücadele başlıyor 

Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, tıbbi ve aromatik 
bitkilerde kimyasal içermeyen yabancı ot mücadelesi konusunda COST projesine 

dahil oldu. COST tarihinde ilk kez bir belediye bu önemli ağın içinde yer aldı

Muhtarlara 
yeni başkan 

Soğuk, güneş enerji
panellerini patlattı
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14180
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KAŞ ilçesinde, yoldan çıkan otomobil 
köprünün bariyerlerine vurarak dereye 
uçtu. Kazada, sürücü hayatını kaybetti. 
Erdoğan’ın cansız bedeni kaza yerine 
gelen cenaze aracına konuldu. Kazayı du-
yan yakınları kaza yerine akın etti.   İhA

Yoldan çıkan otomobil köprüden uçtu

  Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02177314

Örnek No:55*
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/133 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Antalya İl, Kepez İlçe, KİRİŞÇİLER Mahalle/Köy, Geyik Alanı (Cami) Mev-
kii, 145 Ada, 146 Parsel, Tarla vasıflı taşınmaz,2/64 HİSSESİ ORANINDA satışa çıkarı-
lacaktır.Taşınmazkısmen boş, kısmen de üzerinde zeytin ağaçları olduğu görülmüştür.
taşınmazın etrafı komşu parsellerle çevrildir.Taşınmaza ulaşımstabilize yol ile sağlan-
maktadır. Parselin güney cephesinden yan parsel üzerinden kısmen stabilize yol geçisi 
açılmıştır. Eğimsiz ve engebesiz yapıdadır. Taşınmazın parsel cephesi kuzey cephede 
yaklaşık85m, güney tarafta yaklaşık 220 m, derinliği ise yaklaşık 215 m. dir
Adresi :Kirişçiler Mahallesi, 145 Ada, 146 Nolu ParselKepez / ANTALYA Yüzölçümü : 
24.377,61 m2
İmar Durumu:Kepez Belediye Başkanlığı Kentsel Tasarım Müdürlüğü’nün dosyada yer 
alanyazısına göre; “Antalya İli, Kepez İlçesi, Kirişçiler Mahallesi 145 ada 146 parsel, 
1/1000 ölçekli uygulama imar planı kapsamında olmayıp plansız alanda kalmaktadır. 
Söz konusu taşınmazlar üzerinde yapı bulunmamaktadır.” denmiştir.
Kıymeti : 2.057.379,12 TL KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Taşınmaz üzerinde muhtelif haciz şerhleri vardır. Tapu kaydının 
aynıdır.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/05/2025 - 13:45
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/05/2025 - 13:45
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/06/2025 - 13:45
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/06/2025 - 13:45
2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Antalya İl, Kepez İlçe, KİRİŞÇİLER Mahalle/Köy, Geyikalanı ( Cami) Mev-
kii, 145 Ada, 162 Parsel, tarla vasıflı taşınmaz 2/48 HİSSESİ ORANINDA SATIŞA ÇI-
KARILACAKTIR.Taşınmazın kısmen boş, kısmen de üzerinde zeytin ağaçları olduğu 
görülmüştür.taşınmazın etrafı komşu parsellerle çevrildir.
Adresi : Kirişçiler Mahallesi, 145 Ada, 162 Nolu Parsel Kepez / ANTALYA Yüzölçümü : 
5.553,57 m2
İmar Durumu: Kepez Belediye Başkanlığı Kentsel Tasarım Müdürlüğü’nün dosyada 
yer alanyazısına göre; “Antalya İli, Kepez İlçesi, Kirişçiler Mahallesi 145 ada 162 parsel, 
1/1000 ölçekli uygulama imar planı kapsamında olmayıp plansız alanda kalmaktadır. 
Söz konusu taşınmazlar üzerinde yapı bulunmamaktadır.” denmiştir.
Kıymeti : 589.904,58 TL KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Taşınmaz üzerinde muhtelif haciz şerhleri vardır. Tapu kaydının 
aynıdır.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/05/2025 - 14:46
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/05/2025 - 14:46
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/06/2025 - 14:46
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/06/2025 - 14:46
3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Antalya İl, Kepez İlçe, KİRİŞÇİLER Mahalle/Köy, Geyikalanı (Cami) Mevkii, 
145 Ada, 144 Parsel, Tarla vasıflı taşınmaz, 2/48 HİSSESİYLE SATIŞA ÇIKARILACAK-
TIR.
Adresi : Kirişçiler Mahallesi, 145 Ada, 144 Nolu Parsel Kepez / ANTALYA Yüzölçümü : 
7.197,75 m2
İmar Durumu: Kepez Belediye Başkanlığı Kentsel Tasarım Müdürlüğü’nün dosyada 
yer alanyazısına göre; “Antalya İli, Kepez İlçesi, Kirişçiler Mahallesi 145 ada 144 parsel, 
1/1000 ölçekli uygulama imar planı kapsamında olmayıp plansız alanda kalmaktadır. 
Söz konusu taşınmazlar üzerinde yapı bulunmamaktadır.” denmiştir.
Kıymeti : 780.386,33 TL KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Muhtelif haciz şerhleri vardır, tapu kaydının aynıdır.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/05/2025 - 10:10
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 10:10
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/06/2025 - 10:10
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/06/2025 - 10:10
18/02/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Serik’te çakmak isteme ne-
deniyle çıkan kavgada bıçakla-
nan A.k. (31) yaralandı. Merkez 
Mahallesi Çınaraltı Meyda-
nı Okudan Pasajı önünde dün 
saat 17.30 sıralarında Ö.A. (27), 
caddede karşılaştığı Suriyeli 
A.k.’den çakmak istedi. iddia-
ya göre ‘Yok’ cevabını alan Ö.A., 
üzerindeki bıçakla A.k.’ye sal-
dırdı. tek bıçak darbesiyle kan-
lar içinde yere yığılan A.k.’yi 
görenlerin durumu bildirme-
si üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri geldi. A.k., sağlık 
ekiplerinin müdahalesi sonrası 
Serik Devlet Hastanesi’ne götü-
rüldü. tedaviye alınan A.k.’nin 
durumunun iyi olduğu öğrenil-
di. Polis A.k.’yi bıçakla yarala-
yan Ö.A.’yı olay yerinde yaka-
layarak gözaltına aldı. A.k. ve 

Ö.A.’nın ifadelerinde birbirileri-
ni tanımadıkları, kavganın çak-
mak isteme nedeniyle çıktığını 
söylediği öğrenildi. Polis olayla 
ilgili inceleme başlattı. 

OLaY aNI KamErada

Antalya’nın Serik ilçesinde 
çakmak isteme nedeniyle çı-
kan kavgada A.k.’nin bıçakla-
narak yaralandığı olay anının 
güvenlik kamerası görüntüsü 
ortaya çıktı. Görüntüde A.k. ile 
karşıdan gelen birkaç kişi ara-
sında sözlü tartışma yaşandı-
ğı, büyüyen tartışmanın ardın-
dan A.k.’nin karın bölgesinden 
bıçaklandığı anlar yer aldı. Ola-
yın ardından çevredekilerin 
A.k.’nin yardımına geldiği, di-
ğer grubun ise olay yerinden 
uzaklaştığı görüldü.  dHa

MAnAvGAt ilçesinde 
112 Acil Çağrı Merke-
zine gelen Sanayi Ma-
hallesi 2040 sokak 

Manavgat Sanayi Sitesinde bir iş-
yerinde yangın çıktığı ihbarı Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi itfaiye-
si Manavgat Birimi, 112 Acil Sağlık 
ve Manavgat emniyet Müdürlüğü 
ekiplerini alarma geçirdi. verilen 
adrese gelen itfaiye ekipleri alev to-
puna dönen işyerine müdahalede 
ederken emniyet Müdürlüğü ekip-
leri çevrede trafik ve güvenlik ön-
lemi aldı. Alevlerin bitişikte bulu-
nan diğer dükkanlara da sıçraması 
nedeniyle yangın yerine Manav-
gat Belediyesi Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü ve Fen işleri Müdürlüğüne 
bağlı su tankerleri ve iş makinele-
rinden destek istendi. Sağlık ekiple-
ri ise yangından zarar görebilecek 
görevliler ve vatandaşlara müdaha-
le için tetikte bekledi.

GÖKYÜZÜNÜ aLEvLEr SardI

Oto elektrik işlerinin yapıldığı 
dükkandan çıktığı değerlendirilen 
yangının, çalışanların saat 00.45 
dolaylarında işyerinden ayrılma-
sından kısa süre sonra başladığı ve 
işyerinde bulunan araçlara zarar 
verdikten sonra rüzgarın da etkisiy-
le bitişiğindeki lastikçiye sıçradığı 
öğrenildi. Lastikçide bulunan araç 
lastiklerin tutuşmasıyla gökyüzünü 

alev ve siyah dumanlar sardı. işye-
rinin tamamen lastikle dolu olma-
sı nedeniyle itfaiye ekipleri müda-
halede güçlük yaşarken, alevlerin 
içerisine girerek yangına müdaha-
lede ettiler. itfaiye ekiplerinin yan-
gını kontrol altına almasının ardın-
dan Manavgat Belediyesine ait iş 
makineleri yanan lastikleri işyeri-
nin dışarısına çıkararak itfaiye ekip-
lerinin soğutma çalışmasına yar-
dımcı oldu. Alevlere teslim olan oto 
lastikçisinde bulunan bir anne kö-
pek ve yeni doğmuş 5 yavrusu, gö-
revliler ve vatandaşlar tarafından 
alevlerden zarar görmeden işyerin-

den çıkarılarak bir otomobile alındı. 
Lastikçinin yanında bulunan ve las-
tikçi ile arasındaki bölme yanmaya 
başlayan işyerinin kepengi iş ma-
kineleriyle kırılarak işyerinde bu-
lunan malzemeler vatandaşlar ta-
rafından dışarı çıkarıldı. Yangında; 
oto lastikçisinde bulunan lastik ve 
diğer malzemelerin tamamı yana-
rak kullanılamaz hale gelirken, oto 
elektrikçisine tamir için bırakılan 
5-6 tane araç ve 4-5 tane motosiklet 
büyük ölçüde zarar gördü. Sahipleri 
gelmediği için girilemeyen bazı iş-
yerlerinde de zarar oluştuğu belir-
tildi.  İHA

Sanayi SiTESi’nDE 
alEvlEr yükSElDi

Bir işyerinde başlayan ve bitişiğinde bulunan diğer dükkanlara sıçrayan yangın 
itfaiyenin 3 saatlik müdahalesi ile kontrol altına alınabildi. Yanan işyerlerinden birisinde 

bulunan anne köpek ve 5 yavrusu vatandaşlar tarafından yanmaktan kurtarıldı

T.C.
ANTALYA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ

2024/133 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Çakmak istedi kavga çıktı

ALAnYA Belediye Başkanı Os-
man tarık Özçelik’in talimatı ile 
Zabıta Müdürlüğü ekipleri Alan-
ya’daki tüm market, restoran, 
kafe, kasap, fırın ve pastane gibi 
işletmelerde denetimlerine de-
vam ediyor. ekipler, halk sağlığı-
nı tehlikeye atan ve hijyen ku-
rallarına uymayan işletmelere 
gerekli cezai işlemleri uyguluyor.

2 ZİNCİR MARKET ŞUBESİNE 
mÜHÜr

Yapılan denetimler sırasında 
Güllerpınarı Mahallesi eşref kah-
vecioğlu Caddesi üzerinde bulu-
nan bir zincir market şubesinin 
son kullanma tarihi geçmiş be-
bek maması, çocuk sütü, tavuk, 
köfte, süt ve ekler sattığı tespit 
edilirken, yine Güllerpınarı Ma-
hallesi Hacet Caddesi üzerinde 
bulunan bir başka zincir market 

şubesinin son kullanma tarihi 
geçmiş ve son kullanma tarihi si-
linmiş ürünler sattığı tespit edil-
di. tutanak tutulan işletmeler 
Alanya Belediyesi encümenine 
sevk edildi. encümen kararı ne-
ticesinde harekete geçen zabıta 

ekipleri, 2 zincir market şubesine 
cezai işlem uyguladı ve mühürle-
yerek 3 gün süreyle ticari faaliye-
tini durdurdu. Alanya Belediyesi 
tarafından denetimlerin sıklık-
la ve kararlılıkla devam edeceği 
vurgulandı.  dHa

Tarihi geçmiş ürün 
satan markete mühür

Husumetlisini 8 bıçak 
darbesiyle öldürdü

AntALYA’DA bir 
kişi husumetlisi oldu-
ğu kişi tarafından öl-
dürüldü. Olay, kepez 
ilçesi Güneş Mahal-
lesi 6012 Sokak üze-
rinde meydana geldi. 
Aralarında daha ön-
ceden husumet bu-
lunan Sergen Çoban 
ile Bilal Aksoy, cadde üzerinde 
tartıştı. tartışmanın büyüme-
si üzerine Aksoy, yanında ta-
şıdığı bıçakla 8 kez Çoban’ı bı-
çaklayıp olay yerinden yaya 
kaçtı. kavgayı ve gürültüyü 
duyanlar durumu hemen 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildir-
di. ihbarla beraber olay yeri-
ne polis ve sağlık ekibi sevk 
edildi. kısa sürede olay yeri-

ne ulaşan sağlık ekibi ağır ya-
ralı olan Sergen Çoban’ı kepez 
Devlet Hastanesi’ne götürdü. 
Olay yerine ulaşan polis ve Ci-
nayet Büro Amirliği ekiple-
ri kimliğini belirledikleri Bilal 
Aksoy’u yakalama çalışması 
başlattı. Yakalanan Aksoy, ifa-
de işleminin ardından dün sa-
bah sağlık kontrolüne götürül-
dü.  Bilal Aksoy, adliyeye sevk 
edildi. dHa
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Yurttan
kısa kısa

Alkollü gelen 
kocasını öldürdü

KONYA’DA 1 çocuk annesi Şerife Ç. 
(35), eve alkollü gelen eşi Ömer Ç.’yi 
(36) bıçaklayarak öldürdü. Ömer Ç. ile 
eşi Şerife Ç. arasında tartışma çıktı. 
Kavga sırasında Şerife Ç., mutfaktan 
aldığı bıçakla eşi Ömer Ç.’yi bıçakladı. 
Şerife Ç.’nin tartıştığı eşini bıçakladığı 
sırada 13 yaşındaki ismi açıklanma-
yan kızlarının ise odasında olduğu 
öğrenildi. 

Ankara’da hırsızlara 
operasyon: 12 gözaltı

ANKARA’DA polisin hırsızlık suçun-
dan arananlara yönelik düzenlediği 
operasyonda 12 şüpheli yakalandı. 
Kurulan özel analiz ekibi, evlerden ve iş 
yerlerinden hırsızlık yapan 12 şüpheliyi 
tespit etti. Polisin düzenlediği operas-
yonda 12 şüpheli gözaltına alındı. 6 ayrı 
suçtan aranan M.C., bazanın içinde sak-
lanırken yakalandı. Şüpheliler, işlemleri-
nin ardından adliyeye sevk edildi.

Borç kavgasında 
arkadaşını bıçakladı

İZMİR’İN Buca ilçesinde alacak me-
selesinden Ferhat D., kendisine borcu 
bulunduğunu öne sürdüğü arkadaşı 
Eren Karaman ile sokakta buluştu. 
İkili arasında tartışma çıktı. Tartışma 
kavgaya dönüştü. Ferhat D. yanında 
taşıdığı tabancayla Karaman’ı göğ-
sünden ağır yaralayıp, kaçtı. Sağlık gö-
revlileri, Karaman’ı ambulansla Buca 
Seyfi Demirsoy Hastanesi’ne kaldırdı.

Yolda yürürken  
saldırıya uğradı

GİRESUN Bulancak ilçesi Şehit 
Oğuz Türedi Caddesi’nde iddiaya 
göre, A.A., aralarında anlaşmazlık 
olduğu belirtilen A.Y.’ye yolda yürü-
düğü esnada ruhsatsız tabancasıyla 
üç el ateş etti. Saldırıda yaralanan 
A.Y., kaldırıldığı Bulancak Devlet 
Hastanesi’nden Giresun’a sevk edildi. 
Olay yerinden kaçan A.A. ise, polis 
ekiplerince kısa sürede yakalandı. 

İstanbul’da kaçak 
sigara operasyonu

İSTANBUL’DA kaçak sigara 

üretildiği tespit edilen adrese 

yapılan operasyonda 2 adet tütün 

doldurma makinesi, çok sayıda 

makaron ve tütün ele geçirilirken 

bir şüpheli gözaltına alındı, iş yeri 

mühürlendi. Yapılan aramada 2 

adet tütün doldurma makinesi, 

150 paket bandrolsüz boş maka-

ron, 248 paket bandrolsüz doldu-

rulmuş makaron, 73,8 kilogram 

kıyılmış tütün ele geçirildi. 

Karda mahsur  
22 kişi kurtarıldı

YALOVA’DA etkili olan kar 

yağışı nedeniyle kentin çeşitli 

bölgelerinde 7 farklı olayda 

araçlarıyla mahsur kalan 22 kişi 

ihbar üzerine, AFAD Arama Kur-

tarma, Turkuaz Arama Kurtar-

ma, sivil toplum kuruluşları ve 

jandarma ekiplerinden oluşan 

ekipler vatandaşların yardımına 

koştu. Ekipler toplamda 22 kişiye 

sağlıklı şekilde ulaşarak tahliye-

lerini gerçekleştirdi.

Avda tüfeği  
oğlunu öldürdü

İZMİR Bornova’da ormanlık 

alanda 12 yaşındaki oğluyla avlan-

maya çıkan Rıfat E.’nin tüfeğinin 

kazara patladığı ve yanında bulu-

nan oğlu Ateş Ali E.’nin kafasın-

dan vurulma sonucunda hayatını 

kaybettiği öğrenildi. Öte yandan 

olayla ilgili Cumhuriyet Savcısının 

talimatları doğrultusunda şahısın 

gözaltına alındığı ve adli tahkikata 

başlanıldığı ifade edildi.

DHA-İHA

Antalya’nın 
denizle sınavı 
dillere destan… 

Hem denizin dibin-
de yaşayıp,  hem de 
sırtını denize dönen, 
görmezden gelen, 
denizle birlikte yaşa-
mayan kaç tane kent 
vardır? Benim bildiğim 
kentler arasında hiç 
yok. Deniz-kum-güneş 
turizminden bahset-
miyorum. Denizden 
faydalanmak dediğimiz 
‘çimmek’ değil. Balık-
çılık, deniz ulaşımı, 
tekneler, limanlar, 
marinalar, balıkçı barınakları, balıkçı köyleri, 
bütün bunları kastediyoruz. 

BURADA DENİZ OTOBÜSÜ OLMAZ

Antalya’nın bu konudaki en bilinen ve en 
tartışmalı girişimi ‘deniz otobüsleri’… Kent 
merkezinden Kemer’e yolcu taşımak gibi afili 
bir niyetle başladı bu iş. Geldiğimiz noktayı, 
KONYSİAD’ın konuğu olan Bölge Liman Baş-
kanı Alper Keçeli özetlemiş: “Denizlerde dikine 
taşımacılıkta karlılık oluyor. İstanbul-Bursa 
deniz otobüsleri buna örnek verilebilir. Kıyı şe-
ridine paralel taşımacılığa ise çoğu özel iştirak 
yanaşmıyor. Bu sebeple de sübvanse edilmesi 
gerekiyor. Bunun yanında, karaya göre deniz-
de yapılacak yolculuğun artısı olmayacaktır”. 

Nokta. 

GAZETECİ MİLLETİ 
ÇOK SEVMİŞTİ

Yani diyor ki Liman 
Başkanı, “Antalya’da 
dikine taşımacılık 
yapabilirsiniz”. Antal-
ya’dan Kıbrıs’a yolcu 
taşıyabilirsiniz. Fakat 
yatay, kıyıya paralel 
taşımacılık yapamaz-
sınız. Kaleiçi’nden 
Kemer’e yolcu gitmez. 
Bunu denedik. Olma-
dı. Üstelik o dönemde, 
“Bu olmaz” diyenler 
linç edildi. “Yapılır” 

diyenler kimlerdi? Dönemin Deniz Ticaret 
Odası Başkanı Hüsnü Çöllü başı çekiyordu. O 
yılların Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes 
Türel’e de cazip geldi bu fikir. 3 tane deniz 
otobüsü alındı. Kaleiçi’ne ve Kemer’de iskeleler 
tahsis edildi. Gazetecileri de bindirip götürdüler 
Kemer’e… Çok mutlu oldu bizim gazeteci tay-
fası. Kakara kikiri, Kemer’e gidildi. Antalya’nın 
en baba yatırım diye methiyeler düzüldü. Peki 
sonra ne oldu? 

ONLAR KONUŞTU, AKAYDIN ÖDEDİ

Ne olduğuna geçmeden önce Antalya 
Denizcileşme Platformu Başkanı İzzet Ünlü’ye 
kulak verelim. Çünkü İzzet Ünlü o dönemde 
Deniz Otobüsü projesine karşı çıkmıştı. Bu 

nedenle yüz ekşitenler oldu. Gel zaman, git 
zaman, süreç İzzet Ünlü’yü doğruladı. Diyor ki 
İzzet Ünlü; “Antalya-Kemer arası deniz taşıma-
cılığı için, o zamanın parasıyla tanesi 1 milyon 
100 bin liraya alınan deniz otobüsleri seçim 
rüzgarına malzeme yapıldı. Bu işin başını zama-
nın Deniz Ticaret Odası Başkanı Hüsnü Çöllü 
çekti. ‘Deniz otobüsleri şöyle iyi, böyle faydalı, 
acayip gerekli, müthiş çözüm’ diye kamuoyu 
oluşturdu. Sonra CHP’den Antalya milletveki-
li oldu. Deniz otobüsleri projesine imza atan 
dönemin AKP’li Büyükşehir Belediye Başkanı 
Menderes Türel de görevini Mustafa Akaydın’a 
devretti”. Yani koltuğunu kaybetti. Koltuğu dev-
retti, ama deniz otobüsleri de Akaydın’ın başına 
kaldı. Maliyetini sorun, anlatsın.

HÜSNÜ ÇÖLLÜ NİYE KONUŞMUYOR?

CHP eski milletvekili Hüsnü Çöllü şu an, 
İstanbul, Marmara, Ege, Akdeniz ve Karadeniz 
Bölgeleri (İMEAK) Deniz Ticaret Odası’nda 
meclis üyesi. Aynı zamanda İMEAK DTO Baş-
kanı Tamer Kıran’ın da deniz turizmi alanında 
danışmanı. Yani sadece Antalya-Kemer arasın-
dan değil, memleketin bütün denizlerinden, 
kıyılarından, sahillerinden, gemilerinden, tek-
nelerinden sorumlu. Hepsi üzerinde bir etkisi, 
yetkisi var. Fakat deniz otobüsleri konusunda 
suskun… Ağzını bıçak açmıyor. Hem sektör 
temsilcisi, hem de kaçıyor. Deniz otobüsleri 
iki kere satışa çıkarıldı, ama alıcı yok. Bedava 
verseniz almaz kimse. İskelede, kıçtan karaya 
demirli olarak çürüyorlar şu an. Milli servet göz 
göre göre eriyor yani. Sahip çıkan kimse yok.

ANTALYA’NıN DENİz SEvDASı

Bu kadar laf etmişken, unutulmuş bir gemiyi de birkaç satırla 
hatırlatalım. Bu deniz sevdası Bekir Kumbul’un belediye 
başkanlığı döneminde başlamıştı. Antalya-Kıbrıs arasında 

feribot işletilecekti hesapta. Bütün hazırlıklar yapıldı. Deniz Baykal 
davet edildi. Baykal buradan feribota binip Kıbrıs’a çıkacak, Kıbrıs 
Cumhurbaşkanı da onu iskelede karşılayacaktı. Hatta Büyükşehir 
Belediyesi’nden bir ekip Girne’ye gidip ortalığı kolaçan etti. Bütün 
memlekete ilan edildi. Gün geldi, ama tıs. Çünkü küçük bir detay 

(!) unutulmuştu: Gemi… Norveç’ten yola çıkan gemi bir türlü 
Antalya’ya gelemedi. O günlerin tanığıyım. Belediyede kimsenin 
ağzını bıçak açmıyordu. Sağır sultana bile duyurulan program 
iptal edildi. Baykal Kumbul’un biletini o gün kesti aslında. Diğer 
gerekçeler hikaye. İşte o feribot da şimdi Mersin’deki Taşucu iskelesi 
civarında yatıyormuş. Fakat Kumbul’un feribotunun, Türel’in deniz 
otobüslerinden daha akılcı olduğu da açık. En azından yatay değil, 
dikey…

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

KuMBuL’uN FErİBOTu NErEDE?

AK Parti 8. Olağan Büyük 
Kongresi, Ankara Arena Ka-
palı Spor Salonu’nda ger-
çekleştirildi. Kongrede 1607 

delegeden, 1547’si oy kullanırken 
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Baş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, bu oyla-
rın tamamını alarak yeniden AK Parti 
Genel Başkanı seçildi. Kongrede, Mer-
kez Karar ve Yürütme Kurulu (MKYK), 
Merkez Disiplin Kurulu ve Genel Mer-
kez Parti İçi Demokrasi Hakem Kurulu 
listeleri de belli oldu.

Buna göre MKYK listesinde Abdulka-
dir Develi, Abdurrahman Akyüz, Ah-
met Baha Öğütken, Ahmet Bal Kıymaz, 
Ahmet Büyükgümüş, Ahmet Mücahit 
Arınç, Ali İhsan Yavuz, Ayşe Keşir, Aziz 
Babuşçu, Belgin Uygur, Cengiz Tok-
mak, Çiğdem Karaaslan, Derya Ayay-
dın, Dursun Ataş, Efkan Ala, Erkan 
Kandemir, Eyüp Kadri İnan, Fahrettin 
Yahşi, Fatih Sadullah Selman, Fatih Şa-
hin, Fatma Betül Sayan Kaya, Fadime 
Zehra Şener, Gökhan Diktaş, Halit Yere-

bakan, Hamza Dağ, Hasan Basri Yalçın, 
Hayati Yazıcı, Haydar Ali Yıldız, Hilal 
Kalyoncu Koç, Hilmi Türkmen, Hülya 
Terzioğlu, Hüseyin Yayman, İdris Nebi 
Hatipoğlu, İsmet Gergerli, Kürşad Zor-

lu, Mahir Ünal, Mehmet Kırmızı, Meh-
met Umut Tuncer, Melek Duman, Men-
deres Mehmet Tevfik Türel, Mesut Özil, 
Muhammed Faruk Acar, Mustafa De-
mir, Mustafa Elitaş, Mustafa Hulki Ce-

vizoğlu, Mustafa Nedim Yamalı, Mus-
tafa Özkan, Mustafa Şen, Naim Makas, 
Nihat Zeybekçi, Nilhan Ayan, Osman 
Gökçek, Ömer Çelik, Ömer Faruk Besli, 
Ömer İleri, Ömer Serdar, Önder Matlı, 
Sadettin Hülagü, Selçuk Sümer, Serap 
Yazıcı Özbudun, Serpil Kavrak, Sevan 
Sıvacıoğlu, Sevilay Tuncer, Seyithan İz-
siz, Temel Başalan, Türk İslam Karakoç, 
Umut Arman Sonay, Ünal Karaman, 
Veli Arslan, Yusuf Ziya Yılmaz, Zafer Sı-
rakaya, Zakir Avşar, Ziya Serdar Kılıç 
yer aldı.

İYİ Parti’den istifa etmesinin ardın-
dan AK Parti’ye katılan milletvekille-
ri Kürşad Zorlu, Ünal Karaman, Dursun 
Ataş, İdris Nebi Hatipoğlu ve Seyithan 
İzsiz ile Gelecek Partisinden istifa eden 
Mustafa Nedim Yamalı ile Serap Yazı-
cı Özbudun da AK Parti MKYK’nin yeni 
üyeleri oldu. Eski Beyoğlu Belediye 
Başkanı Haydar Ali Yıldız ile eski Üskü-
dar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen 
de MKYK’de yer aldı. Öte yandan Me-
sut Özil de MKYK’de yer buldu. İHA

DEMRE’de bir okul, yolsuz-
luk iddialarıyla gündeme gel-
di. İddialara göre, sahte öğ-
renci kayıtları ve usulsüz ek 
ders ödemeleri üzerinden 
milyonlarca liralık kamu za-
rarı oluştu. Eğitim İş Antalya Şube 
Başkanı Sadık Acar, bu olayın sadece 
bireysel bir suiistimal olmadığını, eği-
tim yönetiminde liyakatsiz atamala-
rın ve yetersiz denetimlerin sistema-
tik bir soruna işaret ettiğini ve olayın 
tüm yönleriyle soruşturulması gerek-
tiğini söyledi. Yolsuzluk iddiaları hak-
kında açıklamada bulunan Eğitim İş 
Şube Başkanı Sadık Acar, sorumlula-
rın hesap vermesi için sürecin takipçi-
si olacaklarını ifade etti. Acar sözlerine, 

“Antalya’nın Demre İlçesinde bulunan 
bir okulun müdürü yolsuzluk iddiaları 
ile gündeme geldi. Bu durum okulda-
ki bir öğretmenin vergi dilimine erken 
girmesi, bordrosunu kontrol etmesi, 
bankaya yatan para ile e bordro ara-
sında fark olması nedeniyle savcılığa 
Ekim ayı içerisinde suç duyurusunda 
bulunması sonucunda ortaya çıkmış-
tır. Okul Müdürü M.Ş. Demre Cumhu-
riyet Başsavcılığı tarafından yapılan 
soruşturma sonucunda önce göz altı-
na alınmış ve akabinde tutuklanmış-
tır. Yolsuzlukla ilgili iddiaların 2021 yı-
lına kadar uzandığı öne sürülmektedir. 
Eğitim Bir-Sen İlçe yönetiminde de gö-
rev alan  M.Ş., o dönemde okul müdü-
rü olan Eğitim Bir-Sen İlçe başkanının, 

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürlüğüne ge-
tirilmesinden sonra görevlendirme ile 
bu okula müdür olarak atan-
mıştır. Atandıktan son-
ra bazı öğretmenler üze-
rine fazla ek ders ücreti 
tahakkuk ettirmiş, ayrı-
ca yaklaşık 3000 civarın-
da hayali öğrenci kayıt 
yapılmıştır. Bu öğrenci-
ler üzerinden ilçedeki beş 
altı esnafa düzenli bir şe-
kilde yüklü miktarda para 
akışı olmuştur. İddia edilen 
miktarın da yaklaşık 50-
60 milyon civarında 
olduğu söylen-
mektedir. Bu 

paraların da adı geçen müdürün çeşitli 
hesaplarına aktarıldığı iddia edilmek-

tedir” dedi. “Yaşanan bu olayda, li-
yaktsız yapılan atamalar, sadece 

belirli bir sendikanın üyelerinin 
yönetici olması, denetim yeter-
sizliği sonucunda devletin mil-

yonlarca lirasının zarara uğra-
tıldığı görülmektedir” diyen 
Başkan Acar sözlerine, “Okul 
müdürünün bu yolsuzluğu 

kimlerle planladığının araştırıl-
ması arkasında bulunan kişile-

rin ortaya çıkarılıp gereken 
cezanın verilme-

si yönünde ta-
kipçisi olaca-
ğız” dedi. 

AK PArti MKYK’dA
AntAlYA’dAn iKi isiM
AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi’nde partinin Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) 
belli oldu. Menderes Türel  ve Ak Parti’ye katılan Serap Yazıcı Özbudun MKYK’da yer aldı

KAMU DA YOLSUZLUK MİLYONLARA MAL OLDU
Demre’de  ulunan bir okulda yapılan yolsuzluk iddiaları, liyakatsiz atamalar ve denetim eksikliğinin 
eğitim sistemine nasıl zarar verdiğini söyleyen Sadık Acar, konuyla ilgili sert açıklamalarda bulundu

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Sağlıklı yaşlanma 
yaşam tarzına bağlı

YENİ bir araştırma, sağlıklı yaşlanma 
ve erken ölüm yaşam tarzı koşulları 
da dahil olmak üzere çevresel faktör-
lerin genetikten yaklaşık 10 kat daha 
önemli olduğunu gösterdi. Genetik 
riskler demans, meme, prostat ve 
kolorektal kanserler için daha büyük 
bir etkenken; akciğer, kalp ve karaciğer 
hastalıkları çevresel faktörlerin daha 
önemli olduğu tespit edildi.

Peru’da AVM 
çöktü: 6 kişi öldü

Peru’nUN 3’üncü büyük kenti Tru-
jillo’daki alışveriş merkezinin çatısının 
çökmesi sonucu 6 kişinin hayatını 
kaybettiği, 78 kişinin yaralandığı 
bildirildi. Kentin eski belediye başkanı 
Arturo Fernandez, “Halka, Mall Plaza 
ya da Real Plaza’ya gitmemelerini hep 
söyledim çünkü güvenlik koşulları 
yetersizdi ve sanırım zaman beni haklı 
çıkardı” ifadelerini kullandı.

Göçmen teknesi 
battı: 1 kişi öldü

PANAMA’DA düzensiz göçmenleri 
taşıyan teknenin batması sonucu 
1 çocuk hayatını kaybetti. Panama 
Ulusal Sınır Servisi’nden yapılan 
açıklamada, göçmenleri taşıyan bir 
teknenin Guna Yala yerli bölgesindeki 
sularda battığı bildirildi. Açıklamada, 
olayda 8 yaşındaki Venezuelalı bir kız 
çocuğunun hayatını kaybettiği, kurta-
rılan 20 kişinin hastaneye kaldırıldığı 
belirtildi.

ABD ve Kanada’dan 
sınır güvenliği adımı

ABD Başkanı Donald Trump ile Kana-
da Başbakanı Justin Trudeau, uyuştu-
rucu kaçakçılığı ve iki ülke arasındaki 
sınır meselelerini görüştü. Trump ile 
Trudeau’nun, Rusya-Ukrayna Savaşı’nı 
ele aldığı ve ABD-Kanada sınırındaki 
fentanil kaçakçılığını sonlandırmak 
için yürütülen ortak çalışmaları de-
ğerlendirdiği bildirildiği ve bu konuda 
adım atacakları ifade edildi.

Trump, Duda ve  
Milei ile görüştü

ABD Başkanı Donald Trump, 

Arjantin Devlet Başkanı Javier 

Milei ve Polonya Cumhurbaş-

kanı Andrzej Duda ile bir araya 

geldi. Açıklamada, Trump ve 

Duda’nın ABD ile Polonya 

arasındaki ‘yakın ittifakı’ teyit 

ettikleri bildirildi. Trump’ın Milei 

ile görüşmesinde ise iki ülke ara-

sındaki iş birliğini ele aldıkları 

kaydedildiği ifade edildi.

Çin’in yeni  
uydusu uzayda

ÇİN, ‘Zhongxing-10R’ adlı uy-

duyu cumartesi günü yerel saat-

le 20.11’de uzaya fırlattı. Xichang 

Uydu Fırlatma Merkezi, Uzun Yü-

rüyüş-3B taşıyıcı roketiyle uzaya 

gönderilen ‘Zhongxing-10R’ uy-

dusunun belirlenen yörüngesine 

oturduğunu ve uçuş misyonu-

nun başarıyla tamamlandığını 

bildirilirken roket serisi 560’ncı 

uçuş görevini gerçekleştirdi.

Fransa’da saldırı 
1 öldü, 5 yaralı

FRANSA’NIN Mulhouse ken-

tindeki bıçaklı saldırıda 1 kişinin 

hayatını kaybettiği, 5 kişinin yara-

landığı bildirildi. Fransa Ulusal Te-

rörle Mücadele Savcılığı, saldırıya 

ilişkin ‘terör grubuyla bağlantılı 

cinayet’ gerekçesiyle soruşturma 

başlattı. Fransa Cumhurbaşkanı 

Emmanuel Macron da savcılığın 

saldırıyı ‘terör eylemi’ olarak 

nitelendirdi.

DHA-İHA

Fyodor Dostoyevski’nin “Hiçbir eksiği bulun-
masın diye bakacak olursak, dünyada kaç 
tane iyi insan kalır dersin?” sözü, temel ahla-

ki sorularımızı yeniden masaya yatırıyor. Çünkü 
bu ifade, iyiliğin salt bireysel bir tercih meselesi 
olmadığını, toplumsal yapıların, kurumların ve 
ekonomik düzenin yarattığı dinamiklerle de be-
lirlendiğini ortaya koyuyor.

Günümüz modern toplumunda, iyilik genellik-
le bireysel sorumluluk kapsamında ele alınsa da 
kurumsallaşmış normlar ve ekonomik düzenin 
getirdiği sınırlamalar bu kavramı sürekli sorgu-
latıyor. Kapitalist düzenin öne çıkardığı rekabet 
ve bireysel başarı, toplumsal dayanışma, empati 
ve yardımlaşma gibi değerlerin önünü kapatıyor. 
Böylece, iyiliğin tanımını ve uygulama biçimini 
yeniden tartışmaya açan bir ortam oluşuyor.

Sosyolojik bakış açısından değerlendirildiğin-
de, iyilik yalnızca kişisel davranışlarla sınırlı kal-

mıyor. Toplumsal bağlam, değer yargılarımızı ve 
etik normlarımızı oluştururken, idealize edilmiş 
beklentiler de bireyler üzerinde çeşitli baskılar 
yaratabiliyor. Bu durum, ahlaki mükemmeli-
yetçiliğin insanları daha iyi olmaya zorlayan, 
hatta bazen onları yıpratan bir unsur haline gelip 
gelmediği konusunda soru işaretleri doğuruyor. 
Aynı zamanda, toplumsal normların bireyin “iyi” 
tanımını nasıl şekillendirdiğini anlamak, bu bas-
kının kaynağını da çözümlememizi gerektiriyor.

İyiliğe yüklenen anlam, tarihsel ve kültürel 
bağlamlara bağlı olarak değişkenlik gösteriyor. 
Bazı toplumlarda dayanışma, yardımlaşma ve 
ortak iyilik anlayışı ön plandayken, diğerlerinde 
bireysel sorumluluk vurgusu daha baskın. Bu 
ayrım, bireyselci yaklaşımla toplumsal daya-
nışmanın zıt kutupları gibi görünse de aslında 
birbirini tamamlayan dinamiklerin bir arada var-
lığını zorunlu kılıyor. Bireyin “iyi” olma çabası, 

toplumsal yapının desteğiyle mümkün hale 
gelebilir; aksi halde, bu kavram hem bireyler 
hem de toplum için ulaşılması güç bir ideal-
leşme haline dönüşebilir.

Dostoyevski’nin sorduğu soru, etik de-
ğerlerin sadece bireysel düzlemde ele 
alınmaması gerektiğini, toplumsal normlar, 
kurumlar ve yapısal dinamikler tarafından 
da belirlendiğini bize hatırlatıyor. Sosyolojik 
perspektiften baktığımızda, bireylerin iyilik 

anlayışını geliştirebilmeleri ve toplumsal adaleti 
sağlamak için yapısal dönüşümlere ihtiyaç duy-
duğumuz açıkça görülüyor. Bu dönüşüm; eğitim, 
medya, sosyal politika ve kurumların işleyişinde 
yapılacak reformlarla desteklenebilir. Böylece, 
bireyler kendilerini daha özgürce ve toplumsal 
dayanışmanın içinde konumlandırabilirler.

İyilik kavramı hem bireysel hem de toplumsal 
düzeyde ele alınması gereken, çok katmanlı 
bir meseledir. Yapısal reformlar, etik değerlerin 
içselleştirilmesinde ve toplumsal adaletin sağ-
lanmasında hayati bir rol oynar. Dostoyevski’nin 
sorgulaması, bu değerlerin kişisel tercihlerin öte-
sinde, toplumsal dinamiklerin bir ürünü olduğu-
nu ortaya koyuyor. Daha kapsayıcı, dayanışmacı 
ve adaletli bir toplum inşa edebilmek için, bu 
çok boyutlu yaklaşımı benimsemek şarttır.

İyilik için sebep aramayın; insan olmak en 
güzel sebeptir.

İyilik
kavramı

Funda
 ALPASLAN TALAY

Uzman Sosyolog

STAJ ve Çıraklık Sigorta-
sı Mağdurları, yıllardır 
süren mücadelelerini 
duyurmak için Antal-

ya’da buluştu. Attalos Hey-
keli önünde yapılan eyleme, 
Isparta ve Burdur’dan gelen temsilci-
ler de katılarak destek verdi. Mağdur-
lar, staj ve çıraklık döneminde hayatı-
nı kaybedenler için lokma dağıtırken, 
siyasilere çağrıda bulunarak adalet ta-
leplerini yineledi. Staj ve Çıraklık Sigor-
tası Mağdurları Derneği Başkanı Re-
sul Günay, mağduriyetlerinin bir hak 
gaspı olduğunu vurgulayarak, “Hepi-

niz, bugün burada, haklı mücadelemi-
ze ses vermek için bir araya geldiğiniz 
için hoş geldiniz! Bugün burada yalnız-
ca bir mağduriyetin değil, yıllardır gör-
mezden gelinen bir adaletsizliğin çığlı-
ğıyız. Bizler, Türkiye’nin her köşesinde, 
1986 yılında çıkarılan 3308 sayılı yasa 
ile mağdur edilen stajyerler ve çırak-
lar olarak hakkımızı arıyoruz. Bizim 
yaşadığımız, sıradan bir mağduriyet 
değil; bu, emeğimizin, alın terimizin, 
yıllarımızın yok sayıldığı bir hak gasbı-
dır. Biz, çocuk yaşta sanayiye, atölye-
lere, fabrikalara girenleriz. Yaşıtlarımız 
oyun oynarken, bizler yağlı tulumlar-

la motor tamiri yapıyorduk. Okuldan 
çıkıp iş yerlerine koşan, mesai bite-
ne kadar usta başının emrinde çalışan 
çocuklardık. O gün bizlere işçi gibi mu-
amele edenler, bugün “siz çalışmadı-
nız” diyerek emeğimizi hiçe sayıyorlar. 
İşte bu en büyük adaletsizliktir. Bize 
verilen SGK kartlarımız, bize söylenen 
erken emeklilik vaatleri, bizlere gösteri-
len yollar hep büyük bir aldatmacanın 
parçalarıymış meğer. O kartların arka-
sında yazan “Sonraki işyerinize bu kar-
tı bildirin” ifadesi, bizlerin birer çalışan 
olduğunun belgesidir. O gün SGK nu-
marası verdiğiniz insanları, bugün yok 

sayamazsınız” dedi.

BİZİM SESİMİZİ DUYMAK 
ZORUNDASINIZ

“Buradan vicdanı hür olan tüm si-
yasilere sesleniyoruz” diyen Başkan 
Günay, “Bizi duymak, bizi savunmak 
zorundasınız. Bizim gördüğümüz pen-
cerede: Mağduriyet var, haksızlık var, 
hak gasbı var, emeğin yok sayılması 
var, ucuz iş gücü var, çalışma var, maaş 
var, SGK kartı var, SGK numarası var, 
patron var, iş var, işyeri var! Tüm bun-
ları yaşayıp gördüğümüz halde, bugün 
nasıl olur da bizlere “çalışmadınız” de-
nebilir? Bizleri yok sayan, hakkımızı 
teslim etmeyenlere soruyoruz: Siz han-
gi mağdurun vekilisiniz? Daha neyi 
bekliyorsunuz? Dava arkadaşlarım, bu-
gün burada bir araya gelmemiz, sade-
ce bir mücadele değil, bir direniştir. Se-
simizi yükselttikçe, bizleri duymazdan 
gelenler daha fazla suskun kalamaya-
caklar. Adalet eninde sonunda yerini 
bulacak, bizler bu hakkı mutlaka ala-
cağız. Ama o gün geldiğinde, bugün 
bizleri duymayanlar, bizi yok sayan-
lar, unutmasınlar ki bizler de onları ha-
tırlamayacağız! Bizleri görmezden ge-
len siyasilere, adaletin sağlandığı gün 
kapımız açık olmayacak. Biz hakkımı-
zı istiyoruz. Biz emeğimizin karşılığını 
istiyoruz. Ve biz, bu mücadeleyi kaza-
nana kadar asla durmayacağız” sözleri-
ne yer verdi.

YILBAşINDAN 
bu yana A’dan Z’ye 
gelen zam furya-
sında en fahiş ar-
tışlar ise kamu 
kurumlarında ya-
şanıyor. Asgari ücrete gele 
yüzde 30’luk zammın çok 
üzerinde artışların meyda-
na geldiği kamu kurumla-
rında e fazla artış ise sağlık 
alanında yaşanıyor. Yüzde 572’yi bu-
lan artışla bu alanda rekor kıran Sağ-
lık Bakanlığı, muayene ücretlerin-
de geri adım atarak indirime gitse de 
sektör temsilcileri bunun yeterli ol-
madığını ifade etti. Konuyla ilgili açık-
lamalarda bulunan Birlik Sağlık Sen 
Genel Başkanı Ahmet Doğruyol, “Ölü-
mü gösterip sıtmaya razı ediyorlar” 
dedi.  Başkan Doğruyol sözlerine, “As-
gari ücrete yüzde30, memura yüz-
de11.54, emekliye yüzde15 zam ya-
pılan bir ortamda, sosyal güvencesi 

olan vatandaşlarımızın öde-
yeceği katkı payında yüzde 
572’ye varan artış yapma-
nın mantığı nedir? Bir yan-
dan vatandaşın maaşına 
düşük oranlarda zam yapar-
ken, diğer yandan hastane 
masraflarını bu denli artır-
mak kabul edilemez. Sağlık 
hizmetleri herkesin temel 
hakkıdır ve devletin bunu 

en uygun şartlarda sağlaması gere-
kir” dedi.

Yapılan indirimlere rağmen vatan-
daşın sağlıkta katkı payı yükünün 
hâlâ çok yüksek olduğuna dikkat çe-
ken Doğruyol, “Son yapılan düzenle-
meyle katkı payı oranı bir miktar dü-
şürüldü. Ancak hâlâ yaklaşık yüzde 
200 seviyesinde bir artış söz konusu. 
Geliri düşük olan vatandaşlar için 20 
TL, 50 TL küçük rakamlar gibi görü-
nebilir ama geçim sıkıntısı çeken işçi, 
memur ve emekli için bu paralar çok 

büyük anlam taşıyor” dedi. Mülte-
cilere yönelik sağlık hizmetlerindeki 
uygulamalara da değinen Doğruyol, 
“Ülkemizde mülteciler ne ilaçta ne de 
muayenede beş kuruş katkı payı öde-
miyor. Ancak bu ülkenin öz evlatla-
rı, yıllarca prim ödemiş emeklilerimiz, 

çalışan vatandaşlarımız sağlık hiz-
metlerinden yararlanırken ek ücret 
ödemek zorunda bırakılıyor. Bu ada-
letsizlik karşısında sessiz kalmamız 
mümkün değil. Vatandaşlarımızın ya-
şadığı bu mağduriyeti herkesin bil-
mesini istiyoruz” ifadelerini kullandı.

LokmaLı
eyLem

Staj ve Çıraklık Sigortası Mağdurları, hayatını 
kaybeden stajyer ve çıraklar için lokma 

dağıtarak “Artık sessiz kalmayın” çağrısı yapıldı

GÜVEN 
GÜNEŞ

KATKı PAyı TePKİSİ
GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünya Kadınlar Günü gibi özel 
günlerde çiçek talebi artıyor 
ve üreticiler bu yoğun döne-
me aylar öncesinden hazır-

lanmaya başlıyor. Antalya, Türkiye’nin 
kesme çiçek üretiminde önemli bir 
merkez konumunda ve bu süreçte Av-
rupa pazarına yoğun ihracat gerçek-
leştiriliyor. Çiftçiler, özellikle kırmızı ka-
ranfil üretimine ağırlık verirken, diğer 
renklerdeki karanfiller de talep görü-
yor. Çiçekçiler Birliği Dış Ticaret Ano-
nim Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı 
Lütfi Göbüş, İhlas Haber Ajansı’na yap-
tığı açıklamada, Kadınlar Günü önce-
si hummalı bir çalışmanın sürdüğü-
nü belirtti. Göbüş, “Kadınlar Günü için 
şu an da yoğun satış ve sevkiyatların 
yapıldığı bir dönemden geçiyoruz, Av-
rupa’ya yoğun bir şekilde ihracatımız 
devam ediyor. Özel günlerde karanfil-
lerin belli renklerine talep artıyor. Özel-
likle kırmızı karanfil bu dönemde en 
çok tercih edilen çiçek. Ancak her tür-
lü karanfil, her çeşidi ve rengi gönderi-
liyor. Sevkiyatlar devam ettiği için ra-
kamı şu an kesinleştirmek mümkün 
değil ama bir bir buçuk hafta sonra bu 
rakam kesinleşir. Tahminen 80 milyon 
dal civarında bir ihracat gerçekleşir. 
Mali değeri de 9-10 milyon dolar gibi 
bir rakama tekabül edebilir” ifadeleri-
ni kullandı.

ANTALYA’NIN STRATEJİK ÖNEMİ 

Antalya’nın kesme çiçek üretimin-
de Türkiye’nin ihracat mer-
kezi olduğunu vurgula-
yan Göbüş, “Antalya 
kesme-çekme üre-
timinin, ihraç 
üretimin mer-
kezi. Antal-
ya’da üre-
tilen süs 
bitkilerinin 
yüzde 90’ı ih-
raç ediliyor. 
Hollanda ve 
İngiltere, karan-
fil gönderdiğimiz 
en büyük iki ülke. 
Bu ülkelerden diğer Av-

rupa ülkelerine dağıtım da hızlı şekilde 
gerçekleşiyor. Antalya’dan çıkan çiçek-
ler yaklaşık 4-5 gün içinde Avrupa’nın 
merkezlerine kara yoluyla ulaştırılabili-
yor. Bu da bizi rakip üretici ülkeler kar-
şısında avantajlı kılıyor. Kenya ve Ko-
lombiya gibi karanfil üreticisi ülkeler 
Avrupa’ya daha uzak olduklarından 
ürünlerini uçak ya da deniz yoluyla 
göndermek zorunda kalıyorlar. Bizim 
lojistikte sağladığımız bu avantaj pa-
zardaki rekabet gücümüzü artırıyor” 
ifadelerini kullandı. 

Ancak lojistikte bazı zorluklarla da 
karşılaştıklarını belirten Göbüş, 

“Kapıkule Sınır Kapısı’n-
da zaman zaman ge-

cikmeler yaşanı-
yor ama yine de 

bunlar aşıla-
bilecek prob-
lemler. Uçak-
la 3-4 saatlik 
bir mesafe-
deyiz. Avru-
pa’ya olan 

yakınlığımız 
bu tür sorunla-

rı aşmamızı ko-
laylaştırıyor. Yak-

laşık 4-5 günlük bir 
kara yolu yolculuğuyla 

ürünlerimizi teslim edebiliyoruz” dedi.
Çiçekçiler Birliği Dış Ticaret Anonim 

Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi 
Göbüş, iklim değişikliğinin üretim üze-
rinde doğrudan etkileri olduğuna dik-
kat çekerek, şu ifadelere yer verdi: “İk-
lim değişikliğinin üretim üzerinde çok 
etkisi var. Bunlardan bir tanesi; havala-
rın hızlı bir şekilde soğuması veya ısın-
ması veya ani hava değişiklikleri. Geç-
tiğimiz yıllarda, Ocak ve Şubat ayının 
sıcaklık ortalaması bu yıllardan fark-
lıydı ve buna göre ekim planlama-
mızı yapıp, üretimimizi belli aylarla 
sağlayabiliyoruz. Ama bunun yanın-
da yağışların azlığı da bir etken ola-
rak karşımıza çıkıyor. Bu sebeple daha 
az sulama ihtiyacı olan çiçeklere doğ-
ru yönelmemiz lazım, o konuda da bir-
çok çalışmamız var. Yalnız karanfil de-
ğil, pazarın istediği, iklim şartlarının 
getirdiği değişiklikle alakalı diğer çe-
şitlere de kaymaya başladık.” Lütfi Gö-
büş, üreticilerin karşılaştığı en büyük 
zorluklardan birinin artan maliyetler 
olduğunu belirterek, gübre, tarım ila-
cı ve enerji maliyetlerindeki yükseli-
şin, üretim maliyetlerini önemli ölçü-
de artırdığını ifade etti. Göbüş, İhracatı 
olumsuz etkileyen unsurların başın-
da döviz kurları geliyor, gelirimiz yal-
nızca döviz karşılığı elde ettiğimiz gelir. 

Geçen yıl Ocak ayında, bu yıl başı ara-
sındaki satış yaptığımız bölgeye, euro 
bazlı baktığımız zaman yüzde 11 bu-
çuk yüzde 12 civarında bir artış söz ko-
nusu. Ama maliyetlere baktığımız za-
man o artış kat kat daha fazlası. Bu da 
ister istemez sektördeki tüm arkadaşla-
rı etkiliyor. Kullandığımız ilacın, gübre-
nin maliyeti hızlı bir şekilde arttı ama 
gelirler aynı şekilde artmadı. Ayrıca iş 
gücü bulmakta da zorlanıyoruz. Tarım 
sektöründe çalışmak isteyen insan sa-
yısı her geçen gün azalıyor. Bu durumu 
aşmak için daha teknolojik seralara yö-
nelmemiz gerekiyor. Kontrollü seralar-
da hem üretim verimliliği artar hem de 
iş gücü ihtiyacı azalır” ifadelerini kul-
landı. 

Göbüş ayrıca teşvikler konusunda 
da görüşlerini dile getirerek, “Devletin 
bazı teşvikleri var ancak bunları tam 
anlamıyla kullanmak mümkün olmu-
yor. Arazi parçalanması, hissedarlı tar-
lalar gibi yapısal sorunlar nedeniyle 
birçok yatırımcı bu teşviklerden yarar-
lanamıyor. Özellikle Altınova gibi böl-
gelerde imar tehdidi altındaki araziler-
de yeni yatırım yapmak zorlaşıyor. Bu 
tür yapısal sorunların çözülmesi gere-
kiyor” dedi.

SERADA KADIN EMEĞİ
Antalya’daki seralarda çiçek üretimi-

nin büyük bir kısmı kadın işçiler tara-
fından gerçekleştiriliyor. Lütfi Göbüş, 
kadınların tarım sektöründeki önem-
li rolüne de dikkat çekerek, “Çalışan iş 
gücümüz kadınlarla ağırlıklı. Çünkü ge-
nelde onların daha çok tercih ettiği bir 
iş kolu. Bir de sanayi gibi, fabrika gibi 
ağır bir sektör değil. Ama yine de arazi-
de çalışmak öyle kolay değil, onlar için 
de çok zor” şeklinde konuştu.

Yaklaşık 30 yıldır tarım sektöründe 
çalışan 50 yaşındaki Asiye Kılınç ise sa-
bahları çocuklarını okula gönderdik-
ten sonra serada çalışmaya başladığını 
belirterek, şöyle konuştu: “Sabah er-
ken saatlerde seraya geliyoruz. Çiçek-
leri kesip, iç kısma getiriyoruz. Burada 
çiçekleri işleyip satışa hazır hale getiri-
yoruz. İşimi çok seviyorum. Binlerce çi-
çeğin arasında olmak bana mutluluk 
veriyor.” İHA

YUrT genelinde etkili olan soğuk hava 
nedeniyle sebze fiyatlarında artış yaşan-
dı. Antalya’da toptancı halinde yaş seb-
ze meyvelerin çoğunun fiyatı, 5 ila 20 lira 
pahalandı. Geçen hafta kilosu 23 liraya 
kadar satılan domates 32 liraya, 62 lira-
ya kadar satılan patlıcan 80 liraya, 52 li-
raya kadar satılan dolma biber 63 lira-
ya, 20 liraya satılan karnabahar 30 liraya 
yükseldi. 

Halde fiyatı en yüksek ürünler; 220 li-
raya satılan sarımsak, 200 liraya satılan 
zencefil ile 180 liraya kadar satılan fasul-

ye oldu. Fasulyenin geçen hafta hal fiya-
tı en yüksek 150 lira, zencefil 200 lira, sa-
rımsak 180 lira oldu. Geçen hafta 160 
liraya kadar satılan çileğin fiyatı, 140 lira-
ya geriledi.

EN DÜŞÜK VE EN YÜKSEK FİYATLAR

Antalya’da toptancı halinde yaş sebze 
ve meyvelerin en düşük ve en yüksek ki-
logram fiyatı şöyle:

“Maydanoz bağı 7 ila 10, roka bağı 8 ila 
10, dereotu bağı 8 ila 11, nane bağı 8 ila 
12, pazı bağı 5 ila 12, semizotu bağ 10 ila 

15, havuç 10 ila 17, patates 10 ila 17, kı-
vırcık marul adedi 20, kuru soğan 15 ila 
23, ıspanak 18 ila 25, kırmızı turp 15 ila 
25, lahana 15 ila 25, limon 12 ila 25, sık-
malık portakal 15 ila 26, greyfurt 20 ila 
26, pancar 10 ila 27, mandarin 15 ila 30, 
portakal 20 ila 35, pırasa 20 ila 35, kereviz 
30 ila 40, elma 20 ila 45, armut 32 ila 48, 
brokoli 35 ila 50, avokado adedi 30 ila 55, 
biber sivri 40 ila 65, kapya biber 45 ila 65, 
yerli muz 40 ila 66, yeşil soğan bağı 50 ila 
75, mantar 75 ila 100, ananas adedi 70 ila 
123, cin biber 80 ila 150.” DHA

Kadınlar Günü’nden 
10 milyon dolarlıK beKlenti

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla yaklaşık 80 milyon dal çiçek 
ihraç edecek olan Antalya, yaklaşık 9-10 milyon dolar arası gelir 

bekliyor. Kadınlar için en fazla talep edilen çiçek türü ise kırmızı karanfil KaDın Kooperatifleri Ürün Satış Ma-
ğazası, 2025 yılının ilk ayında büyük 
bir satış başarısına imza attı. Mağaza, 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 
52 oranında daha fazla satış yaparak 
343 bin 190 lira gelir elde etti.

Muratpaşa Belediyesi tarafından ka-
dınların el emeğiyle ürettiği ürünle-
ri doğrudan tüketiciyle buluşturmak 
amacıyla Eylül 2022’de Prof. Dr. Erdal 
İnönü Kent Parkı’nda açılan Kadın Ko-
operatifleri Ürün Satış Mağazası, ilk 
etapta 20 kadın kooperatifiyle faaliye-
te başladı. Bugün ise 32 kooperatifin 
ürünleri mağaza raflarında yerini alır-
ken konsinye satış modeliyle işletilen 
mağazada ocak ayında bin 895 ürün 
satışı gerçekleşti. Erişteden reçele, pek-
mezden sirkeye kadar birçok doğal lez-
zet ve el işi hediyelik eşyanın yer aldığı 
mağazada en çok tercih edilen ürünler 
gıda ürünleri oldu. Mağaza, geçen yı-
lın aynı dönemine göre yüzde 52 ora-
nında daha fazla satış yaparak 343 bin 
190 lira gelir elde etti. Büyümeye de-
vam eden Kadın Kooperatifleri Ürün 
Satış Mağazası, hem kadın üreticilere 
ekonomik destek sağlıyor hem de ye-
rel üretimin güçlenmesine katkıda bu-
lunuyor.  İHA

Kadın kooperatiflerinden 
Ocak ayında rekor satış

TüRkİyE’nİn birçok bölgesin-
de son günlerde kar yağışı ve 
soğuk hava etkisini gösterirken, 
Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğü’nün don uyarısı yaptığı 
Antalya’da ise üreticiler sera-
larda nöbete başladı. kumluca 
ilçesindeki üreticiler, soğuk 
havadan ürünlerini korumak 

için gece boyu seralarda soba 
yaktı. Gündüzden yakacakları 
odunları hazırlayan üreticiler, 
gece boyu nöbet tutarak, sera 
içindeki sıcaklığın 3 derecenin 
altına düşmemesi için çaba sarf 
etti. üreticiler sobaları ateşleyip 
sabaha kadar ürünlerinin başın-
da bekledi. DHA

Üreticide 
don nöbeti
Kumluca’da üreticiler, son günlerde etkili 

olan soğuk havanın seralardaki ürünlerine 
zarar vermemesi için don nöbetine başladı

Halin en pahalısı 
‘SarımSaK’ oldu

Antalya’da toptancı halinde en pahalı ürün kilogramı 220 liraya 
sarımsak, 200 liraya zencefil ve 180 liraya kadar satılan fasulye oldu
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Avrupa’nın en  
büyüğü İzmir 

İZMİR Büyükşehir Belediyesi 
Sutopu Kadın Takımı, Challenger 

Cup finalinde Galatasaray’ı mağlup 
ederek ikinci kez Avrupa şampiyonu 
oldu. Son şampiyon ve namağlup ola-
rak katıldığı turnuvanın yarı finalinde 
Hırvat temsilcisi avk Mladost’u 14-8 
ile geçen İzmir ekibi, final maçında 
sarı-kırmızılıları 9-8 mağlup ederek üst 
üste ikinci kez Avrupa şampiyonluğuna 
ulaştı.  

Okçulukta 
3 madalya 

SAMSUN’DA düzenlenen 
2025 Avrupa Salon Okçuluk 

Şampiyonası’nda milli takım, takım 
müsabakalarında 2 gümüş ve 1 bronz 
madalya kazandı. Klasik Yay Erkek Milli 
Takımı, finalde İtalya’ya mağlup olarak 
ikinci olurken, Makaralı Yay Kadın Milli 
Takımı da gümüş madalyaya uzandı. 
Kadınlar klasik yay kategorisinde ise 
milli sporcular bronz madalya elde etti. 

Feyenoord’da 
Van Persie dönemi 

HOLLANDA futbolunun efsane 
oyuncularından Robin van Persie, 

futbolculuk kariyerinde formasını 
da giydiği Feyenoord’a teknik teknik 
direktör olarak döndü. Feyenoord’dan 
konuyla ilgili yapılan açıklamada, 
Hollandalı çalıştırıcı ile 2027 yılına 
kadar sözleşme imzalandığı duyuruldu. 
Feyenoord altyapısında yetişen van 
Persie, kariyerine de yine Feyenoord’da 
nokta koymuştu.  

Derbide hava  
0 derece olacak 

SÜPER LİG’İN 25. haftasında Ga-
latasaray ile Fenerbahçe, bugün 

saat 20.00’de RAMS Park’ta mücadele 
edecek. Bu derbide ebedi dost, ezeli 
rakipler soğuk bir havada kozlarını 
paylaşacak. Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü’nün resmi internet sitesindeki 
tahminlere göre, müsabaka saatinde 
Seyrantepe’de hava sıcaklığının 0 dere-
ce olacağı ifade edildi. 

‘Bambaşka bir  
Kayserispor var’ 

KAYSERİSPOR, Süper Lig’in 25’inci 
haftasında evinde konuk ettiği 

Göztepe’yi 1-0’lık skorla mağlup etti. 
Maçtan sonra basın mensuplarına 
açıklamalarda bulunan Kayserispor 
Asbaşkanı Rıza Erkut Yurdemi, “Takı-
mımıza kattığımız değerler sonucunda 
yönetimimizin üstün başarıları var. Şu 
anda sahada bambaşka bir Kayserispor 
var. İnşallah bunu böyle sürdüreceğiz” 
dedi.

Toprak Razgatlıoğlu  
sezona ikinci başladı 

DÜNYANIN en popüler ve en hızlı 
büyüyen motor sporları organi-

zasyonlarından Dünya Superbike Şam-
piyonası’nda 2025 sezonu, Avustralya 
Philip Island Pisti’ndeki yarışla başladı. 
İlk kez Avustralya’da podyum gördüğü 
yarışta Red Bull sporcusu Toprak 
Razgatlıoğlu, ilk gün yarışlarını liderin 
4.811 saniye gerisinde bitirerek ikinci 
tamamladı.
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SÜPER Lig’in 25. hafta-
sında Antalyaspor, sa-
hasında Kasımpaşa’yı 
2-1 mağlup ederek 3 

maçlık galibiyet hasretine 
son verdi. Antalyaspor’un 
başında cezası nedeniyle yer alama-
yan Teknik Direktör Emre Belözoğ-
lu’nun yerine basın toplantısında açık-
lamalarda bulunan Yardımcı Antrenör 
Halil Cihan Ünal, takımın performan-
sını değerlendirdi. Maça güçlü bir baş-
langıç yapmak istediklerini belirten 
Ünal, “13 haftamız vardı, 39 puan var-
dı ve Kasımpaşa maçıyla buna başla-
mak istiyorduk. İyi bir başlangıç yap-
tık. Antalyaspor’a geldiğimizden beri 
yükselen bir form grafiğimiz var. Son 
iki haftada Başakşehir ve Adana De-
mirspor maçlarında girdiğimiz po-
zisyonları değerlendirememiştik. Bu 
maçta ise pozisyonları değerlendirme 
bakımından daha başarılıydık” ifadele-
rini kullandı.

ERDAL İÇİN OYNADIK 

İlk yarıda yakaladıkları fırsatları de-
ğerlendiremediklerini dile getiren 
Ünal, “İlk yarıyı 2-0 kapattık ama sko-
ru 3-0 ya da 4-0’a getirmek içten bile 
değildi. Bazı pozisyonlarda eksik kal-
dık. İkinci yarıda Kasımpaşa’nın çift 
santrfora dönmesiyle oyunun tempo-
su arttı. Biz de buna karşı hamlelerimi-
zi yaptık. Zaman zaman oyun kaosa 
sürüklense de genel anlamda kontro-
lü elden bırakmadık” dedi. Takımın bir-

likteliğine vurgu yapan Ünal, futbolcu 
Erdal’ın yaşadığı kaybı da hatırlata-
rak, “Erdal arkadaşımız 2-3 gün önce 
babasını kaybetti. Takımla beraber ol-
mak için oynamak istedi ama hocamız 
buna izin vermedi. Ailesinin yanında 
olması gerektiğini söyledi. Takım bu-

gün sahaya Erdal için de çıktı. Gerçek-
ten çok güzel bir aile ortamı oluştur-
duk” şeklinde konuştu. 

Takımın hücum performansını da 
değerlendiren Ünal, “Geçiş oyunların-
da sonuçlandırmada daha başarılı ola-
bilirdik. Daha farklı bir skorla da maçı 

tamamlayabilirdik. Samudio son haf-
talarda pozisyonları değerlendiremi-
yordu ama bu hafta şeytanın bacağı-
nı kırdı. Gaich’in de bunu başaracağına 
inanıyoruz. Oyuncularımızdan maksi-
mum verimi almaya çalışıyoruz” ifade-
lerini kullandı.

AKSU ilçesinde 2024-2025 Eği-
tim-Öğretim Yılı Okul Sporla-
rı faaliyetleri kapsamında dü-
zenlenen Futsal Turnuvası, final 
maçlarıyla sona erdi. Küçük, yıl-
dız ve genç kategorilerinde er-
kekler ve kızlar olmak üzere 
toplam beş farklı kategoride ger-
çekleştirilen turnuvaya 38 okul-
dan 456 öğrenci katıldı. Turnu-
vada dereceye giren okullar için 
Pelin-Cemal Kütahya Spor Sa-
lonu’nda ödül töreni düzenlen-
di. Aksu Gençlik ve Spor İlçe Mü-
dürü Zeki Gök, okul sporlarının 
öğrencilerin gelişiminde önem-
li bir rol oynadığını vurgulaya-
rak, “Öğrencilerimizin sporla iç 
içe olmasını sağlamak, yetenek-
li sporcuları keşfederek Türk spo-
runa kazandırmak istiyoruz. Yeni 
açılan Pelin-Cemal Kütahya Spor 

Salonumuzda gençlerimizin en 
iyi şekilde yetişmesi için çalışma-
larımızı sürdüreceğiz. Bu süreçte 
emeği geçen ailelere, beden eğiti-
mi öğretmenlerine ve antrenörle-
re teşekkür ediyorum” dedi. Okul 
sporları faaliyetlerinin Aksu’da 
hız kesmeden devam edeceği be-
lirtilirken, öğrencilerin hem aka-
demik hem de sportif başarıları-
nın artırılmasının hedeflendiği 
ifade edildi. Törene; Aksu Kay-
makamı Ahmet Hikmet Şahin, 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Zeki 
Gök, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ca-
hit Öztürk, Tarım İlçe Müdürü İh-
san İnal, İlçe Jandarma Komutanı 
Ayhan Aktürk, İlçe Sağlık Müdü-
rü Ayça Küçük, okul müdürleri, 
siyasi parti temsilcileri, mahalle 
muhtarları ve öğrenciler katıl-
dı.  İHA

AntAlyAspor 
hAtA yApmAdı
Mutlak galibiyete ihtiyacı olan Antalyaspor, Kasımpaşa karşısında 3 puanı 2 golle 

aldı. Kırmızı beyazlılarda galibiyeti getiren golleri Soner ve Samudio kaydetti

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

CumhuRbAşkAnlığı Türkiye bisiklet Turu (Tour 
of Türkiye), 2025 yılında 27 nisan - 4 mayıs 2025 
tarihleri arasında düzenlenecek.

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Gençlik ve Spor 
bakanlığı’nın destekleriyle Türkiye bisiklet Federas-
yonu tarafından gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı 
Türkiye bisiklet Turu, 60. yılında 27 nisan - 4 mayıs 
2025 tarihleri arasında düzenlenecek. Tur, 27 nisan 
Pazar günü Antalya’dan başlayıp, 4 mayıs Pazar 
günü İzmir’de sona erecek. Türkiye’nin ‘ProSeries’ 
kategorisindeki tek bisiklet yarışı olan turun toplam 
1.153 kilometrelik parkuru, 8 günde toplam 15.898 
metre tırmanış içerecek. marmaris - Akyaka etabının 
sona ereceği ‘kıran’ tırmanışı ve ‘Aydın’ ilk kez etap 
finişine ev sahipliği yapacak. marmaris-Akyaka etabı 
‘kraliçe Etap’ olacak.  İhA

Türkiye Bisiklet Turu’nun 
rotası ve tarihleri açıklandı

Aksu’da okul sporları
Futsal turnuvası sona erdi
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AntAlyA’dA yaşayan ve iki yıl önce si-
roza bağlı karaciğer yetmezliği tanısı ko-
nulan Ayşe Kılınç, dört ay önce T.C. Sağlık 
Bakanlığı Organ Bekleme Listesi’ne kay-
dedildi. Hastalığı ilerleyen ve acil nakil ge-
reksinimi bulunan Kılınç için, gelini Yağ-
mur Kılınç karaciğer parçasını bağışlamak 
üzere gönüllü oldu. Yapılan tetkiklerin uy-
gunluk göstermesi üzerine nakil Antalya 
Yaşam Organ Nakli Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Bülent Aydınlı başkanlığındaki ekip 
tarafından gerçekleştirildi. Ancak ameli-
yat sonrasında hastanın karaciğer dama-
rında tıkanma gelişmesi üzerine yeniden 
nakil planlandı ve hastane, Sağlık Bakan-
lığı Ulusal Koordinasyon Sistemi’ne acil 
organ ihtiyacı bildirimi yaptı. Askeri uçak 
ile saat 06.30’da Antalya’ya ulaştırılan or-
gan, Prof. Dr. Bülent Aydınlı ve ekibi tara-
fından saat 09.30’da başarıyla nakledildi. 
 HABER MERKEZİ 

KePez Belediyesi çatısı altında 
hizmet veren Antalya Kütüpha-
nesi, geçtiğimiz yıl 1 milyon 46 
bin 504 kişi ziyaret etti. Her yaşa 
ve kesime özel ayrılan kütüpha-
nede 3-7 yaş grubu için çocuk 
kütüphanesi, ilkokul ve ortaokul 
düzeyi için gençlik bölümü, giriş 
ve birinci kat ortak çalışma alan-
ları, ikinci kat ön lisans ve lisans 
seviyesine ayrılırken, üst katlar 
ise yüksek lisans ve akademik 
çalışmalara yönelik hizmet veri-
yor. Güzel sanatlar kütüphane-
si, alanına özel seçme eserleriy-
le dikkat çekerken, dini eserler 
kütüphanesi ise teoloji üzerine 
önemli kaynakları barındırıyor.

Haftanın altı günü 24 saat hiz-
met veren 9 bin metrekarelik kü-
tüphane, bahçesi, kafeteryası ve 
sessiz çalışma alanlarıyla dikkat 
çekiyor. ziyaretçilerine konforlu 
bir çalışma ortamı sunan kütüp-
haneyi ziyaret etmek isteyenler, 
e-Devlet üzerinden üyelik başvu-
rusunda bulunduktan sonra saat 
10.00 ile 20.00 arasında kimlik-
leriyle şahsen başvurarak üye-
liklerini aktif hale getirebiliyor. 
Kütüphanede bulunan kitaplar, 
koruma sistemiyle donatılmış 
olup ödünç verilemiyor. Üye sa-
yısı 100 bine yaklaşan kütüpha-
ne, Ocak ayında 85 bin ziyaretçi-
yi ağırladı.   İHA  

KONYAALTı’NDA baharı karşı-
lamak, paylaşımı artırmak ve 
birlik beraberliği pekiştirmek 
amacıyla düzenlenen Karatepe 

Gençlik Şenliği (Pıngıdık) 50 yıl sonra 
soğuk havaya rağmen yoğun katılım 
ve coşkuyla gerçekleşti. etkinlik kapsa-
mında yakılan birlik ateşinin etrafın-
da gerçekleşen etkinlikte, yerel sanat-
çı Ali İfrit ve sanatçı Fatih Demirhan 
sahne aldı. etkinlikte, Karatepe Derne-
ği Semah ekibi de sahne alarak gece-
ye renk kattı. Kültürel etkinliklerin top-
lumsal birlikteliği güçlendirdiğini ifade 
eden Konyaaltı Belediye Başkanı Ko-
tan, “Mahallelerimizde gerçekleştiri-
len etkinliklere desteğimiz her zaman 
devam edecek. Kültürümüzü 
yaşatmak ve geleneklerimize 
sahip çıkmak adına bu tür et-
kinlikleri sürdüreceğiz” dedi.

50 YIL SONRA YENİDEN 
DÜZENLENDİ

Kotan, gelenekleri yaşatacak 
her etkinliğe Konyaaltı Belediye-
si olarak katkı sunmaya devam 
edeceklerini belirterek, “Bu et-
kinlik de bunun bir örneğidir. Bü-
yükşehir Belediyemiz, Konyaaltı 
Belediyesi, Karatepe Muhtarlığı-

mız ve Karatepe Der-
neğimizin ortaklaşa 
düzenlediği bu şenlik 
çok önemli. 50 yıl son-
ra yeniden gerçekleş-
tirilen bu gençlik şen-
liği, geleneklerimiz ve 
göreneklerimiz açı-

sından büyük bir anlam taşıyor. Kültü-
rel etkinliklerimizi sürdürüyoruz ve ne-
redeyse bir yıl içinde birçok etkinlikte 
Büyükşehir Belediyemiz ile yan yana 
geldik. Bugün de bu şenlikte bir arada-
yız ve içimizi ısıtan bu güzel atmosfe-
ri hep birlikte yaşıyoruz” şeklinde ko-
nuştu.  İHA  

MeTeOrOLOjİ 4. Bölge Müdür-
lüğü tarafından salı günü sabah 
saatlerine kadar özellikle gece 
hafif zirai don uyarısı verilen 
Antalya’da, sahil kesimlerinde 
sıcaklık 1 dereceye kadar düştü. 
Gece saatlerinde yüksek rakımlı 
ilçelerden Korkuteli’nin Çomaklı 
mevkiinde sıcaklık eksi 14,6, el-
malı orman sahasında eksi 13,8, 
Gündoğmuş Bedan mevkiinde 
eksi 12,4 derece ölçüldü. Sıcak-
lık, Döşemealtı ilçesinde eksi 1,3, 
Kepez ilçesinde 1,3, Konyaaltı il-
çesinde 1,9, Muratpaşa ilçesinde 

en düşük 1,5 derece kaydedildi.
Güneşli havanın yaşandığı 

kentte öğle saatlerinde sıcaklık 
yükseldi. Nem oranının yüzde 
22, rüzgarın kuzey ve batı yönle-
rinden saatte 20 kilometreye ka-
dar hızla estiği kentte hissedilen 
sıcaklık 5 derece oldu. rüzgarın 
soğuğu hissettirdiği Antalya’da 
güneşli havayı fırsat bilenler, 
dünyaca ünlü Konyaaltı Sahi-
li’ne geldi. Sahile gelenler, zirve-
si karla kaplı Toros Dağları man-
zarası eşliğinde yürüyüş yapıp, 
vakit geçirdi.  DHA  

‘Pıngıdık’ yarım asır sonra 
yeniden gerçekleştirildi

Konyaaltı Belediyesi ve Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen 
Karatepe Gençlik Şenliği (Pıngıdık) soğuk havaya rağmen yoğun bir katılım ile gerçekleşti

DünyAnın en eski ve en büyük Gastronomi Kulübü, Paris 
Merkezli Chaine des Rotisseurs derneğinin tadım ustası Antal-
ya üyeleri ve misafirleri Akka Hotels Alinda Kemer’de düzen-
lenen Sevgililer Günü temalı Gala yemeğinde buluştu. Dernek 
üyesi tadım ustaları ve misafirleri Sevgililer Gününe özel olarak 
hazırlanan lezzetlerin tadımını yapmadan önce verilen kokteyl-
de bir araya geldi. Antalyalı iş insanı tadım ustaları daha sonra 
Akka Hotels Alinda Kemer mutfak ekibi tarafından tasarlanan 
aşk ve sevgi temalı isimlerin verildiği yemek ve bu yemeklerle 
eşleştirilen içeceklerin tadına baktı.  HABER MERKEZİ 

Tadım ustalarına 
aşk temalı 
lezzetler
sunuldu

Karaciğer nakli
Antalya’da oldu

Balıkesir’de beyin ölümü 
gerçekleşen bir hastanın 

bağışlanan karaciğeri, askeri kargo 
uçağıyla Antalya’ya getirilerek acil 
organ nakli bekleyen bir hastaya 

başarıyla nakledildi

KePez Belediyesi ve Kepez Vakfı işbirli-
ğindeki 1. Yöresel Glütensiz Lezzet Şenli-
ği, Kepez Kent Meydanı’nda gerçekleştiril-
di. Sağlıklı yaşam ve glutensiz beslenme 
konusunda farkındalığa sebep olmayı he-
defleyen şenlikte, misafirlere sağlıklı lez-
zetler sunuldu. Glütensiz unlarla yapılmış 
ekmek, kek, pasta ve atıştırmalıklar ziya-
retçilere ikram edildi. Katılımcılar, glüten 
içermeyen gıda seçeneklerini tatma fırsa-
tı buldu. Özellikle Çölyak hastalığına sa-
hip bireyler ve glüten duyarlılığı yaşayan-
lar, organizasyonun sunduğu alternatif 
yiyeceklerin tadını keşfederek keyifli bir 
gün geçirdi.

ÇÖLYAK HASTALARI İÇİN 
HAYATİ ÖNEM TAŞIYOR

Lezzet şenliğinin açılışın-
da konuşan Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz, glü-
tensiz beslenmeye, son yıl-
larda giderek daha fazla in-
sanın ihtiyaç duyduğunu 
söyledi. Özellikle Çölyak has-
taları için glütensiz ürünle-
rin hayati önem taşıdığına 
ve şenliğin hem Çölyak has-
talarına yönelik farkındalı-
ğa sebep olmak hem de bu 
hastaların günlük yaşamla-
rını kolaylaştıracak glüten-

siz ürünlerin tanıtılmasını sağ-
lamak amacıyla düzenlendiğini 
belirten Başkan Kocagöz, “Glü-
ten, buğday, arpa ve çavdar gibi 
tahıllarda bulunan bir proteindir 
ve Çölyak hastalığına sahip kişi-
lerde, glüten tüketimi ciddi sağ-
lık sorunlarına yol açabilir. Bu 
hastalar, glütensiz beslenerek 
sağlıklı bir yaşam sürebilirler” 
dedi.    İHA  

Kepez Belediyesi’nden
Glütensiz Lezzet Şenliği
Çölyak hastalarına ve sağlıklı beslenmek isteyenlere yönelik günde 3 binden fazla 

glutensiz ürün sunan Kepez Belediyesi, 1. Yöresel Glütensiz Lezzet Şenliği düzenledi

Antalya Kütüphanesi 
büyük ilgi görüyor

Bankada mahsur kalan 
kedi alarma geçirdi

AntAlyA’dA bir 
bankanın maki-
ne dairesine gi-
ren kedi ekipleri 
alarma geçirdi. 
Yavru kedi kapı-
nın açılmasıyla 
çıkabildi.

Serik ilçe-
si Orta Mahalle-
de özel bir banka-
nın açık olan makine 
dairesi kapısından içeri gi-
ren kedi için yapılan ihbar üzeri-
ne olay yerine Antalya Büyükşe-
hir belediyesi Serik İtfaiye birimi 
ekipleri yönlendirildi. Bankanın 
makine dairesine girebilmek için 
banka yetkililerine durumu ha-
ber verildi. Yetkili kişinin gözeti-

minde itfaiye ekipleri, 
merdiven yardımıy-

la makine dairesi-
ne girdi. Bu esna-
da kedi korkup 
dışarı çıktı. Şaş-
kın gözlerle ça-
lışmaları takip 
eden anne kedi, 

kapının kapatıl-
masının ardından 

gözlerden kayboldu. 
Kedinin aşağıya inemediği, 

bu yüzden itfaiye ekiplerinden 
yardım istediğini anlatan Mus-
tafa Ünal, “Para çekmeye gel-
miştim. Bir kedinin miyavladı-
ğını ve aşağıya inemediğini fark 
ettim. İtfaiye ye haber verdim” 
dedi.   İHA  

Güneşi kaçırmayıp sahilde yürüdüler
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